

損益計算書

自 平成 23 年 4 月 1 日
至 平成 24 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		1,857,273
委託手数料	1,355,558	
引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の手数料	2,448	
募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の取扱手数料	362,944	
その他の受入手数料	136,322	
トレーディング損益		454,449
金融収益		117,977
営業収益計		2,429,701
金融費用		22,265
純営業収益		2,407,435
営業費用		
販売費・一般管理費		2,821,291
取引関係費	272,275	
人件費	1,694,475	
不動産関係費	266,410	
事務費	295,359	
減価償却費	127,955	
租税公課	27,938	
貸倒引当金繰入額	10,180	
その他	126,696	
営業費用計		2,821,291
営業損失		413,855
営業外収益		6,416
受取配当金	1,092	
受取手数料	966	
受取助成金	848	
その他	3,509	
営業外費用		14,421
弁護士報酬	14,019	
その他	401	
経常損失		421,860
特別利益		127
金融商品取引責任準備金戻入	127	
特別損失		115,426
投資有価証券売却損	715	
減損損失	26,731	
投資有価証券評価損	11,653	
アドバイサリー費用	30,000	
情報機器契約解約違約金	10,263	
店舗移転損失	31,302	
その他特別損失	4,762	
税引前当期純損失		537,159
法人税、住民税及び事業税		9,354
当期純損失		546,514